

Émetteur:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à:

Guinee Games
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>INSTALLATION DU CHANTIER (fft) :</u> * Approvisionnement des matériaux. * Evacuation des gravats. * Protection du sol par du polyane.	18%	4 000 000	1	4 000 000
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Réalisation d'un comptoir en parpaing de 10cm+fermeture fenêtre en maçonnerie, * Crépissage plus enduit de finition.	18%	364 000	11	4 004 000
<u>MENUISERIE (u) :</u> * Fourniture et pose d'une porte d'entrée en aluminium blanc vitrée pour le comptoir.	18%	2 331 000	1	2 331 000
<u>PLAFOND (m2) :</u> * Fourniture et application d'enduit sur les parties endommagées * Fourniture et application de deux couches de peintures blanche sur le plafond	18%	82 500	15	1 237 500
<u>ELECTRICITE GENERALE (fft) :</u> * Fourniture et installation des prises LEGRAND KAPTIKA (20). * Fourniture et installation des interrupteurs LEGRAND KAPTIKA (4). * Fourniture et installation des protections électriques suivantes : - DPN 20A (2). - DPN 16A (1). * Fourniture et installation de câble électrique 3x1.5. * Fourniture et installation de câble électrique 3x2.5.	18%	6 426 000	1	6 426 000
<u>MENUISERIE (u) :</u> * Fourniture et pose des portes de deux battant en aluminium blanc vitrée. <i>Dimensions 2.10/1.50</i>	18%	4 900 000	1	4 900 000
<u>MOBILIER (ens) :</u> * Fabrication d'un TV live pour 1 écran. * Pose de fourreaux pour le passage des différents câblages. (structure métallique + placo-plâtre)	18%	2 708 000	1	2 708 000
<u>MOBILIER (ens) :</u> * Fabrication d'un TV Box pour 3 écrans. * Pose de fourreaux pour le passage des différents câblages. (Structure métallique + placo-plâtre)	18%	4 375 000	2	8 750 000
<u>MOBILIER (ens) :</u> * Fabrication d'une table sur pied en bois pour Internet Café (400/60)	18%	6 580 000	1	6 580 000
<u>MOBILIER (ens) :</u> * Fabrication d'une tablette à l'intérieur du comptoir + 2 tiroirs.	18%	4 018 000	1	4 018 000
<u>CLIMATISATION (u) :</u> * Fourniture et installation d'une clim de 12.000 BTU	18%	5 600 000	1	5 600 000

<p><u>CLIMATISATION (u) :</u> * Fourniture et intallation d'une clim de 18.000 BTU</p>	18%	8 120 000	1	8 120 000
<p><u>COFFRET EN PLACO (m2) :</u> * Fourniture et réalisation d'un coffret en placo-platre pour la caisson volet.</p>	18%	312 000	18	5 616 000
<p><u>PEINTURE (m2) :</u> * Application des enduits sur l'ensemble des murs. * Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des murs. <i>Les couleurs seront validées par le client.</i></p>	18%	84 000	83	6 972 000
<p><u>PEINTURE (fft) :</u> * Fourniture et application de deux couches de peinture sur la table zone dimension 4,00/060. * Fourniture et application de deux couches de peinture sur la tablette à l'intérieur du comptoir + 2 tiroirs, <i>Couleur jaune.</i></p>	18%	3 023 600	1	3 023 600
<p><u>SANITAIRE (ens) :</u> * Fourniture et remplacement d'un WC et un lave main. - Accessoire compris</p>	18%	5 600 000	1	5 600 000
<p><u>PLOMBERIE (fft) :</u> * Fourniture et installation d'une gouttière pour le recueillement puis évacuation des eaux pluviales de la toiture.</p>	18%	1 680 000	1	1 680 000
<p><u>MENUISERIE (u) :</u> * Fourniture et installation d'une porte d'entrée en bois pour le nouveau toilette. <i>Dimension 80/210</i></p>	18%	4 900 000	1	4 900 000
<p><u>BANDEAU PUBLICITAIRE (ml) :</u> * Fourniture et pose d'un bandeau metallique dédié à la publicité.</p>	18%	1 274 000	8.5	10 829 000
<p><u>PEINTURE EXTERIEUR VOLET (m2) :</u> * Fourniture application de l'anti-rouille. * Fourniture et application de deux couches de peinture sur l'ensemble des volets.</p>	18%	105 000	26	2 730 000
<p><u>SERIGRAPHIE PLEXIGLASS (fft) :</u> * Fourniture et pose des plexiglass transparents pour l'internet café + le comptoir. - Feuille de plexi (epaisseur de 4mm). - Barre de glisseur. - Colle glycérine transparente.</p>	18%	14 750 000	1	14 750 000
<p><u>NETTOYAGE (Fft) :</u> * Nettoyage complet avant reception. * Décapage des carreaux sols existants.</p>	18%	2 500 000	1	2 500 000

--	--	--	--	--

Délai de livraison: 3 semaines

Conditions de règlement: 80% à la commande,
20% à la réception.

Total HT	117 275 100
Total TVA 18%	21 109 518
Total TTC	138 384 618

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.